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rulle, er ugift. Han anbefales af Køben- 
havns Magistrat. 

Ved Lov af 18. April 1925 er der un- 
der Løbe-Nr. 1263 meddelt Andrageren 
dansk lndfødsret paa Betingelse af, at han 
inden 1 Aar efter Lovens Ikrafttræden 
godtgjorde at være løst fra det undersaat- 
lige Forhold til sit Hjemland. Han op- 
fyldte imidlertid ikke denne Betingelse, 
og har saaledes ikke erhvervet Indfødsret 
i Medfør af nævnte tov. 

Da det imidlertid nu overfor Udenrigs- 
ministeriet er oplyst, at Andrageren ikke 
af de polske Myndigheder betragtes som 
polsk Statsborger, har man optaget ham 
paa nærværende Forslag,- uden at Indføds- 
rettens Erhvervelse er betinget af, at han 
løses fra sit tidligere undersaatlige Forhold. 
En Broder til Andrageren har erhvervet 
dansk Indfødsret i Medfør af Lov Nr. 123 
af 18. April 1925 § 2. 

587) Schiemann, Wilhelm Heinrich 
Johann, Svejser, af Frederikshavn, født 
1894 i Rendsborg, kom 1897 her til Lan- 
det, hvor han derefter 홢 bortset fra et 
halvt Aars Ophold i Sverige 1902 홢 sta- 
dig har opholdt sig; fra 1915 har han 
boet i Frederikshavn. Andrageren, der er 
det danske Sprog mægtig og som tjenst- 
udygtig udslettet af dansk Lægdsrulle, er 
gift med en dansk Kvinde; af dette Ægte- 
skab er der 3 Børn, hvoraf 2 홢 der har 
naaet den skolepligtige Alder 홢 nyder 
dansk Skoleundervisning. Han anbefales 
af Frederikshavn Byraad. 

588) Schkolnik, Simon, Maler, af Kø- 
benhavn, født 1890 i Vitebsk i Rusland, 
kom 1911 til København, hvor han derefter 
stadig har opholdt sig. Andrageren, der 
er det danske Sprog mægtig, er gift med 
en lettisk Kvinde. Af dette Ægteskab er 
der 2 Børn, der nyder dansk Skoleunder- 
visning. Han anbefales af Københavns 
Magistrat. 

589) Schmidt, Anna Cathai'ine Hen- 
riette, Husholderske, af Holbøl Sogn under 
Aabenraa Amt, født 1899 i Flensborg, 
har 홢 bortset fra et Ophold i Slesvig 
fra 1. Maj til 8. Juli "1919 -  siden 1903 
stadig opholdt sig indenfor Kongerigets 
nuværende Grænser; fra 1924 har hun 
boet i Holbøl Sogn. Andragerinden er 
ugift. Hun anbefales af Holbøl Sogne- 
raad. 

590) Schmidt, Carl Heinrich, Tarm- 
renser, af Køge, født 1884 i Ellerbek i 

Holsten, kom 1912 her til Landet, hvor 
han derefter stadig har opholdt sig; fra 
1913 har han boet i Køge. Andrageren, 
der er det danske Sprog mægtig, har været 
gift med en i Haderslev født Kvinde, der 
1921 er afgaaet ved Døden. Af dette 
Ægteskab har han 4 Børn, der nyder eller 
har nydt dansk Skoleundervisning. Han. 
er nu gift med en dansk Kvinde. Af dette 
Ægteskab har han 2 Børn, der ikke har 
naaet den skolepligtige Alder. Han anbe- 
fales af Køge Byraad. 

591) Schmidt, Traugott Ernst, Over- 
drejer, af København, født 1886 i Laub- 
nitz i Preussen, kom 1909 her til Landet, 
hvor han derefter stadig har opholdt sig; 
fra 1912 har han boet i København. An- 
drageren, der er det danske Sprog mægtig, 
er gift med en dansk Kvinde; af dette 
Ægteskab er der 4 Børn, hvoraf 2 홢 der 
har naaet den skolepligtige Alder 홢 nyder 
dansk Skoleundervisning. Han anbefales 
af Københavns Magistrat. 

En Søn af Andrageren har for Kom- 
munens Regning henligget paa en Klinik 
i Dagene 3.홢4. April 1916. Udgiften her- 
ved, 2 Kr. 40 Øre, er tilbagebetalt 14. 
Juni 1916. 

592) Schoeneburg, Paul Carl Heinrich, 
Portefeuillearbejder, af København, født. 
1866 i Berlin, kom 1890 til København, 
hvor han derefter stadig har boet. An- 
drageren, der er det danske Sprog mæg- 
tig, er gift med en i Sverige født Kvinde; 
af dette Ægteskab er der 8 Børn, der alle 
har nydt dansk Skoleundervisning. Han 
anbefales af Københavns Magistrat. 

Af Københavns kommunale Hjælpe- 
kasse har And rageren 1922-23 modtaget 
Understøttelse til Beløb ialt 264 Kr. 90 Øre. 

593) Schuel, Hlavno-Hirsch, Skræder,, 
af København, født 1896 i Kreslawka i 
Letland, kom 1910 med Forældrene til 
København, hvor han derefter stadig har 
opholdt sig. Andrageren, der er det danske 
Sprog mægtig, er ugift. Han anbefales af 
Københavns Magistrat. 

594) Schultz, Heinrich Andersen, Ar- 
bejdsmand, af Rødding Sogn under Haders- 
lev Amt, født 1b98 i Lintrup Sogn under 
samme Amt, har altid opholdt sig inden- 
for Kongerigets nuværende Grænser; fra 
1921 har han boet i Rødding Sogn, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren, der 
som tjenstudygtig er udslettet af dansk 
Lægdsrulle, har været gift med en dansk 


